

Ejendomsselskabet LF ApS
Gudenåvænget 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 35 46 83 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Lasse Folkmann Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet LF ApS
Gudenåvænget 14
7160 Tørring

CVR-nr.: 35 46 83 31
Stiftet: 22. august 2013
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Lasse Folkmann Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

LF Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.412 kr. mod 163.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.122 kr. mod 1.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	181.412	163.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.580	-37.487
Driftsresultat	142.832	126.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.410	-123.614
Resultat før skat	28.422	2.792
3 Skat af årets resultat	-6.300	-800
Årets resultat	22.122	1.992
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.122	1.992
Disponeret i alt	22.122	1.992

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.561.268	2.599.849
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.561.268</u>	<u>2.599.849</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.561.268</u>	<u>2.599.849</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.250	23.250
Udsudte skatteaktiver		0	3.000
Andre tilgodehavender		0	9.748
Tilgodehavender i alt		<u>16.250</u>	<u>35.998</u>
Likvide beholdninger		<u>49.084</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.334</u>	<u>35.998</u>
Aktiver i alt		<u>2.626.602</u>	<u>2.635.847</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-42.577	-64.699
Egenkapital i alt	37.423	15.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.300	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.623.972	1.673.210
Deposita	45.600	45.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.669.572	1.718.810
Kortfristet del af langfristet gæld	49.238	47.438
Gæld til pengeinstitutter	0	25.773
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.202	8.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.497	15.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.095	566.659
Anden gæld	285.275	238.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.307	901.736
Gældsforpligtelser i alt	2.585.879	2.620.546
Passiver i alt	2.626.602	2.635.847

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.061	8.124
Andre finansielle omkostninger	<u>102.349</u>	<u>115.490</u>
	<u>114.410</u>	<u>123.614</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.300</u>	<u>800</u>
	<u>6.300</u>	<u>800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-64.699	-66.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.122</u>	<u>1.992</u>
	<u>-42.577</u>	<u>-64.699</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit er der deponeret realkreditpantebrev på t.kr. 1.800 med pant i ejendommen Bredgade 15, Tørring til bogført værdi t.kr. 2.561.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygninger.

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LF Larsen Holding ApS, CVR-nr. 33384335 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.